
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/597/

Código da publicação: 597

Data da emissão do comprovante: 17/05/2025 07:44:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo: 119

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/10/2022 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2022 15:00:00

Data da Disputa/Horário:27/10/2022 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 119/2022 - PREGÃO PRESENCIAL N° 18/2022 - ARTIGOS PARA
DECORAÇÃO DE NATAL
Resumo:
Fornecimento de artigos e enfeites para decoração de eventos de final de ano, tal como a
programação “Natal Vida” que faz parte do calendário de eventos do município, conforme solicitação
da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo e Esportes do Município de Entre-Ijuís.
 
Tipo de Licitação: Menor Preço
Data de abertura: 27/10/2022
Horário: 15h
Local: Centro Administrativo da PM Entre-Ijuís – Sec. Fazenda

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2022 00:00:00 Contrato 407.2022 Arrasou Eventos Ltda.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/597/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorhsl2407560strongedital-de-licitacao-n-1192022-pregao-presencial-n-182022-artigos-para-decoracao-de-natalstrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2713cc7ed9f948fb96ea0ed95d74feca.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
04/11/2022 00:00:00 Homologacao 119-2022.pdf Baixar

04/11/2022 00:00:00 Ata 119-2022.pdf Baixar

13/10/2022 00:00:00 Edital 119-2022 Decoracao natal.pdf Baixar

13/10/2022 00:00:00 Valor referencia 119-2022 Decoracao natal.pdf Baixar

13/10/2022 00:00:00 Termo referencia 119-2022 Decoracao natal.pdf Baixar

13/10/2022 00:00:00 Requisitos legais 119-2022 Decoracao natal.doc Baixar

13/10/2022 00:00:00 Recibo retirada 119-2022 Decoracao natal.doc Baixar

13/10/2022 00:00:00 Proposta 119-2022 Decoracao natal.doc Baixar

13/10/2022 00:00:00 Minuta 119-2022 Decoracao natal.doc Baixar

13/10/2022 00:00:00 Imagens 119-2022 Decoracao natal.pdf Baixar

13/10/2022 00:00:00 Credenciamento 119-2022 Decoracao natal.doc Baixar

13/10/2022 00:00:00 Anexos 119-2022 Decoracao natal.doc Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebcf5c8d5cea2501f0d0d3481aa6e4ba.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b78a288797c1df2e76edab636a2c03b6.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0fffa24fdafca8c0b26d8f3f2a984d0.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99650bf90c903384ea80f791e05bdda8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87780af53270f4637144acc663b4bbda.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2be4e09fab0fa4f21bed63a9080c8d1f.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7073af52ebd532ef861bfac10ca7ef34.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be7806d691dd0d4bdc060c1277a7145c.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99790117d00fb7856cdef58af9c5d183.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08723fffaab692328f0a402c92ed519b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/107d0b639b2eea5dc4cbd3cf60a13675.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4316b507e6c07480fd01e0998c82cfe.doc

